
 

【お知らせ】 

令和７年４月吉日  

 

会 員  各 位 

 

東京都千代田区内神田 2－10－12  

内神田すいすいビル  

公益社団法人 日本下水道協会  

 

 

第 14回定時総会の開催について（お知らせ） 

 

 本会の業務運営につきましては、日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本会では、第 14回定時総会を６月 27日（金）に開催する予定です。 

取り急ぎ開催日等についてのお知らせでございますが、会員の皆様におかれましては、

ご予定いただきますようお願い申し上げます。 

なお、開催案内及び議案等の資料は、５月 30日（金）開催予定の第 51回理事会におい

て、総会上程事項の承認をいただいた後に送付いたします。 

 

記 

 

  １  名  称  : 第 14回定時総会  
 

  ２  開催日時  :  令和７年６月 27日（金） 14時 00分～17時 40分 
 

  ３  場  所  : （１）定時総会  砂防会館 別館１階 シェーンバッハサボー 

                    東京都千代田区平河町 2－7－5 

          （２）意見交換会 都市センターホテル 3階 コスモスホール 

                    東京都千代田区平河町 2－4－1 
 

  ４  次第（案）： （１）定時総会   
 

第一部 協会運営事項等の審議 

第二部 表彰式 

第三部 情報提供 

               

＊総会における本会運営事項は、定款第１３条及び第１４条により正 

会員に審議をいただくことになっております。賛助会員の皆様にお 

かれましては、第二部（15:50 頃）からのご参加となりますので、ご

了承いただけますと幸いです。 
 

 

           （２）意見交換会  18時 00分～19時 30分 

 

 

担当：公益社団法人 日本下水道協会 総務部総務課 

TEL：03－6206－0251 / FAX：03－6206－0265 


